

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ขยายผลโครงการหลวงกลุ่มน้ำปิง
- 2.วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 148,950.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- 3.วันที่กำหนดราคากลาง 8 มิถุนายน 2558 เป็นจำนวนเงิน 148,950.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- นายกิตติศักดิ์ จินดาวงศ์
- 5.รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนื่องนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ต้นจันทร์ทองเทศ	8730	ต้น	15.00	130,950.00
2	ไผ่บงหวานอ่างช้าง	20	กล้า	100.00	2,000.00
3	ไผ่หยก	20	กล้า	100.00	2,000.00
4	การบูร	450	กล้า	15.00	6,750.00
5	กระถินคอย	150	กล้า	10.00	1,500.00
6	นางพญาเสือโคร่ง	200	กล้า	15.00	3,000.00
7	เมเปิล	150	กล้า	15.00	2,250.00
8	มะขามป้อม	50	กล้า	10.00	500.00
	รวม				148,950.00